
 

CLSCS07-01-202309GS 

2023 年 9 月 14 日 

お取引先各位 

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 

メディカル カンパニー 

サプライチェーン カスタマーサービス 

 

バイオセンス ウェブスター・セレノバス製品 

FAX ご注文締め切り時間変更のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ながらFAXご注文締め切り時間を変更いたします。変更内容に関しまして、下記のと 

おりご案内いたします。 

なお、預託EDI によるご注文締め切り時間は変更ございません。 

 

弊社といたしましては、物流を取り巻く情勢の変化に応じつつ、物流サービスの安定と物流費高騰の抑 

制を図るため、今回の変更の判断に至りました。 

お取引先各位にご不便をおかけすることとなり申し訳ございませんが、ご理解とご協力のほど何卒よろ 

しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜変更実施日＞ 

♦ 2024 年４月１日（月）受付分より 

 

＜ご注文締め切り時間＞ 

ご注文方法  現行 変更後 

ＦＡＸ 16：30 （変更なし） 12：00 （変更なし） 

預託ＥＤＩ 16：30 （変更なし） 16：30 （変更なし） 

 

 

＜対象製品＞ 

◆ バイオセンス ウェブスター事業部 / セレノバス事業部 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

E-mail：JJ_EDI@ITS.JNJ.com 

※預託 EDI 新規接続、使用拡大等につきましても、上記までお問い合わせください。 

以上 


